
 

 

Determinazione DG n. 30/APPR/18 del 13/06/2018 
 

Il Direttore Generale  
PREMESSO 

 Che la Fondazione Hallgarten Franchetti Centro Studi Villa Montesca ha ricevuto una richiesta di 
preventivo per vie brevi da parte Consorzio IPASS srl per ospitare presso Villa Montesca  la Summer 
School 2018 organizzata in collaborazione con CSUA e Farmacie Tifernati srl  

 Che in data 12 giugno è pervenuta via  email l’accettazione del preventivo da parte del Consorzio IPASS 
per complessivi 1.098,00 euro  

 Utilizzo dell’Aula Convegni per lo svolgimento delle lezioni e della Sala Rosa per la ristorazione oltre i 
servizi di carattere generale quali guardiania, pulizia allestimento etc. 

 Oneri assicurativi per gli allievi  

 Trasporti locali da Città di Castello a Villa Montesca 

 Che come deliberato dal Consiglio di Gestione del 24 novembre 2017 dal 1 marzo sono in vigore le 
nuove procedure amministrative che prevedono l'affidamento diretto senza formalità  sia per ragioni 
di urgenza sia per forniture/servizi di valore inferiore ad euro 1.000,00  

VERIFICATO 
 

 l’esito positivo dell’istruttoria Finanziaria ed amministrativa come risulta in calce alla presente 
determinazione compiuta dal Responsabile Amministrativo  

 
Tutto ciò premesso e verificato, il Direttore Generale 

 
DETERMINA 

 
1. di dare al responsabile Amministrativo delega a procedere con i servizi richiesti  
2. di disporre la registrazione della presente nel registro delle determinazioni originali tenuto 

dall’Ufficio Archivio allegando la lista delle liquidazioni come risultante dall’istruttoria 
3. di disporre l’invio di copia della presente al Servizio Funzione Amministrativa per gli adempimenti di 

competenza.  
 

 
 
Città di Castello, 13 giugno 2018 
F.to Il Direttore generale 
Fabrizio Boldrini 

Visto del Resp. Amministrativo 

Alberto Biccheri 

 


